
 

Mischkarton "Mini-Kuchen", glutenfrei (Art.-Nr. 97987)

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Zitronenkuchen
Zutaten
VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehärtet), Süßungsmittel Maltit, Süßungsmittel 
Isomalt, Kartoffelstärke, Inulin, Emulgator(Reisstärke, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polysorbat 80), Feuchthaltemittel Glycerin, 
natürliches Zitronenaroma, Säureregulator Natriumdiacetat, Backtriebmittel Diphosphate, 
Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Süßungsmittel

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Mini-Kuchen", glutenfrei (Art.-Nr. 97987)

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Kakaokuchen
Zutaten
VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehärtet), Kakaopulver (6%), Süßungsmittel Maltit, 
Süßungsmittel Isomalt, Kartoffelstärke, Inulin, Emulgator(Reisstärke, Polyglycerinester von 
Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polysorbat 80), 
Feuchthaltemittel Glycerin, Säureregulator Natriumdiacetat, Backtriebmittel Diphosphate, 
Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Säuerungsmittel 
Zitronensäure
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Süßungsmittel

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE


